
ykročte do nového dne příjemně
V
Světlo, k

Světelný bud

jako v neděl

nabízí Wake

Světlo
• Post

Intenz
• Až 4

Přiroz
• Tři p

Vzbuď
• VKV

Philip
• 100 
teré vás přirozeně vzbudí

ík Wake-up Light vás probudí lehce a přirozeně, abyste měli tolik energie 

i ráno. Vycházeje ze stoleté zkušenosti společnosti Philips s výrobou světel, 

-up Light zdravotně prověřené výhody.

 vás vzbudí přirozeně
upně sílící světlo pozitivně ovlivňuje hormony odpovědné za váš energetický náboj

ita světla
00 luxů pro přirozené buzení i pohodlné čtení

ené zvuky při probouzení
řírodní zvuky nebo přátelské pípnutí

te se obklopeni zvukem oblíbeného rádia
 rádio s digitálním laděním

s - odborník na osvětlení
let zkušeností s osvětlením
 

Philips
Wake-up Light

Hnědočerný

HF3462

Světlo vás vzbudí přirozeně

Intenzita světla 400 luxů
Tři přírodní zvuky nebo přátelské pípnutí

VKV rádio s digitálním laděním

Philips - odborník na osvětlení



 

Technické údaje
• Spotřeba: 100 W
• Napětí: 230 V
• Frekvence: 50 Hz
• Typ lamp: 1 žárovka Philips
• Životnost lamp: 1000 hodin (snadná výměna)
• Izolace: třída II (dvojitá izolace)
• Délka šňůry: 3 m

Hmotnost a rozměry
• Rozměry výrobku: 13,5 x 20,0 x 30,0 

(H x Š x V) cm
• Hmotnost výrobku: 1,5 kg
• Rozměry balení F: 16,0 x 21,0 x 32,0 

(H x Š x V) cm
• Hmotnost balení F-box: 2.1 kg
• Počet balení F v balení A: 3 ks
• Rozměry balení A: 22,5 x 49,5 x 34,1 

(H x Š x V) cm
• Hmotnost balení A-box: 7,8 kg
• Množství na Euro paletě: 126 ks

Logistické údaje
• Kód CTV: 884346220000
• Země původu: Čína

Bezpečnost
• Bez UV záření: Bez UV záření
• Certifikace Cenelec: Ano

Snadné použití
• Tlačítko pro rychlé zapnutí a vypnutí: Ano
• Tlačítko funkce Snooze pro zvuk i světlo: 

9 minuta(y)
• Tlačítko pro rychlou kontrolu (90 s): kontrola 

intenzity světla a hlasitosti zvuku pro příští ráno za 
90 s

• Kompaktní velikost: je třeba jen trochu místa na 
nočním stolku (13,5 x 20 cm)

• Funkce zálohování při výpadku elektřiny: 
5 minuta(y)

• Protiskluzové gumové nožičky: Ano

Lékařský přístroj
• Prokázaný přínos pro zdraví: podporováno na 

základě certifikace podle směrnice Medical Device 
Directive

Světlo
• Žárovka Wake-up Light se spektrem přirozeného 

denního světla: 100 W
• Proces simulace svítání (0-zvolená intenzita): 

30 minuta(y)
• Světlo pro pohodlné čtení: 400 luxů na 40-50 cm
• Stmívač intenzity světla: 0-400 luxů na 40-50 cm
• Funkce zapnutí a vypnutí světla: Ano

Zvuk
• Zvuky budíku: 3 přirozené zvuky (ranní ptáci, 

mořské pobřeží, rybník), přátelské budicí pípnutí, 
vaše oblíbená digitální stanice rádia VKV

• Funkce vypnutí zvuku: možnost okamžitě vypnout 
zvuk

• Prvotřídní reproduktor: 2 W
• VKV rádio s digitálním laděním: Ano

Displej
• Snadno čitelný displej LCD: 50 x 50 mm
• Ovládání jasu displeje: 3 nastavení (nízký, střední, 

vysoký)
•

Wake-up Light
Hnědočerný  

Specifikace

Datum vydání 2009-02-10

Verze: 3.0.1

12 NC: 0000 000 00000

© 2009 Koninklijke Philips Electronics N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
Electronics N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
HF34

Zvýrazn

Světlo vá
Světlo postu
nastaveným
pozitivně ov
náboj těla a
budíte s pří

Intenzita
Wake-up L
400 luxů. B
probuzení c
250 luxů k 
pak vyžadu

Tři přírod
V době nas
přátelské p
tichý a tepr
K dispozici 
v ranním le
v rybníčku. 
šetrné prob
příliš náhle.
vstanete z 

VKV rádi
Vestavěné r
u svých oblí
vybrat oblíb
v nastavené
postupně b
na zvolenou

Philips - o
Společnost 
osvětlovacíc
v této oblas
v oblasti os
Wake-up L
účelný, tech
výrobek, kte

Podporov
Device D
U tohoto př
potvrzuje c
Directive (M
62

ění výro

s vzbudí p
pně zesiluj
 časem buz
livňuje horm
 připravuje
jemnějšími 

 světla 40
ight (HF 34
ylo klinicky
ítili nabití e
ovlivnění pa
je úroveň sv

ní zvuky
taveného bu
ípnutí, podle
ve za minut
je volba ze 
se, vlny na m
Postupně z
ouzení a za
 Když zvuk d
postele.

o s digitá
ádio VKV vá
bených písn
enou rádiov
 době buze
ude zvuk bě
 úroveň hla

dborník 
Philips je př
h technolog
ti je společn
větlení a úč
ight využívá
nologicky v
rý zlepší du

áno na z
irective (
ístroje byl p
ertifikace po
DD).
řirozeně
e po dobu 30 minut před 
ení. Světlo dopadá na tvář a 
ony odpovědné za energetický 

 vás na probuzení. Díky tomu se 
pocity.

0 luxů
61) nabízí intenzitu světla až 
 dokázáno, že abyste se po 
nergií, potřebuje vaše tělo až 
třičných hormonů. Pohodlné čtení 
ětla 300 až 400 luxů.

 nebo přátelské pípnutí
zení uslyšíte zvuk přírody anebo 
 svého vkusu. Zvuk je nejprve 

u a půl dosáhne zvolené hlasitosti. 
tří zvuků přírody: zpěv ptáků 
ořské pláži anebo žába a kachna 

esilující zvuk zajistí příjemné a 
brání tomu, abyste se vzbudili 
osáhne zvolené hlasitosti, snadno 

lním laděním
m umožní se každé ráno vzbudit 
í nebo zpravodajské stanice. Stačí 
ou stanici a ta začne hrát 
ní. Nejprve zazní jemně a 
hem devadesáti sekund zesilovat 
sitosti.

na osvětlení
ední světový výrobce v oblasti 
ií. S více než 100 lety zkušeností 
ost Philips skutečným odborníkem 
inků světla na lidské tělo. Světlo 
 všech těchto poznatků a přináší 
yspělý a snadno použitelný 
ševní pohodu mnoha lidí.

ákladě směrnice Medical 
MDD)
rokázán přínos pro zdraví, jak 
dle směrnice Medical Device 
bku

http://www.philips.com

